
 

 

UCHWAŁA NR XV/398/25 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 9 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty, ustalenia stawki opłaty za pojemnik oraz zwolnienia w części 

z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 3 Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/937/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 października 2021 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty,  ustalenia 

stawki opłaty za pojemnik oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

zmienionej Uchwałą Nr XLIV/1228/22 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 listopada 2022 r. następnie zmienionej 

Uchwałą Nr V/107/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 29 października 2024 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 

pkt 1, w wysokości 11,30 zł za 1m3 zużytej wody. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 pkt 2, 

w wysokości 130 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego. 

3. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny, w wysokości 

dwukrotności stawek opłaty określonych: 

1) w ust. 1, w wysokości 22,60 zł za 1m3 zużytej wody, 

2) w ust. 2, w wysokości 260 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik: 

1) o pojemności 80 l – w wysokości 15,31 zł, 

2) o pojemności 110 l – w wysokości 21,06 zł, 

3) o pojemności 120 l – w wysokości 22,97 zł, 

4) o pojemności 240 l – w wysokości 45,94 zł, 

5) o pojemności 360 l – w wysokości 68,91 zł, 

6) o pojemności 800 l – w wysokości 153,12 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 4434



7) o pojemności 1100 l – w wysokości 210,55 zł. 

2. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik, 

jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny, 

w wysokości dwukrotności stawek opłaty określonych w ust. 1: 

1) o pojemności 80 l – w wysokości 30,62 zł, 

2) o pojemności 110 l – w wysokości 42,12 zł, 

3) o pojemności 120 l – w wysokości 45,94 zł, 

4) o pojemności 240 l – w wysokości 91,88 zł, 

5) o pojemności 360 l – w wysokości 137,82 zł, 

6) o pojemności 800 l – w wysokości 306,24 zł, 

7) o pojemności 1100 l – w wysokości 421,10 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 

Paweł Bartnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4434


		2025-10-20T09:56:54+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




